EA300A-10～AA-30 （ツインホース[熔接器用]
溶接や切断作業で、ホースが酸素用と燃料用の別々に離れたもの
を使うことは非常に不便です。
そこで、取扱いが便利なように特殊加工により、酸素用と燃料用を
一体にまとめました。
      酸素ホース　青色　　　　　アセチレンガスホース　赤色
●ご使用の際は図のようにホースを
　分離して金具を取り付けてください。
酸素ﾎｰｽ ｱｾﾁﾚﾝﾎｰｽ 酸素ﾎｰｽ ｱｾﾁﾚﾝﾎｰｽ 酸素ﾎｰｽ ｱｾﾁﾚﾝﾎｰｽ
EA300A-10 10
EA300A-20 20
EA300AA-10 10
EA300AA-20 20
EA300AA-30 30
348
使用圧力（Mpa）補強層
8.0×14.4 9.5×15.9 2S
0.15
2S 2.0 0.15
品番
長さ
(m)
3708.0×14.4
内径・外径寸法
（mm）
概略重量
(g/m)
8.0×14.4 2S 2S 2.0